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Vi gratulerer Volda Brann og redning med ny fremskutt 
enhet på VW Transporter med Rosenbauer UHPS® 
slokkeanlegg.
Produktnummer: 14435

Volda Brann og redning har flere brannbiler fra oss i sin 
stall. Denne gang har de forsterket sin beredskap med en 
fremskutt enhet med UHPS® slokkeanlegg utrustet på en 
VW Transporter.

Bilen er bygget opp på et forsterket Transporter chassis 
med 3200 kg tillatt totalvekt. Utrusting, vannmengde og 
plassering av utstyr, samt antall sitteplasser er tilpasset 
totalvekten slik at den kan kjøres lovlig med full vanntank og 
tre mann ombord i utrykningsklar stand.

I følge bilens COC (dåpsatest) hadde den da den kom fra 
VW en egenvekt på 2237 kg i kjørbar stand inklusive 90 % 
fylt drivstofftank og en fører på 75 kg. Veid vekt hos Statens 
Vegvesen av ferdig bil ved registrering etter utrusting hos 
oss er 2525 kg: og en får da en reell nyttelast på 675 kg. 
Legger man på 200 liter vann, 20 liter skum og 2 
passasjerer på hver 100 kg (bilen har tre sitteplasser foran) blir det igjen 255 kg til løst utsyr. Kjører man kun med 
fører og en passasjer kan man laste 355 kg.

Bilen er utstyrt med Rosenbauer UHPS® (Ultra High Pressure System) slokkesystem som ble introdusert på markedet 
i 1990. Siden den gang har over 70 anlegg funnet veien til Norge. Dette er det originale UHPS® anlegget med 
gjennomprøvd teknologi, effektivt strålerør og skumblander. Utviklet av Rosenbauer for 27 år siden og stadig forbedret 
og fornyet.

Gulvet i bakrommet er kledd med sveist vinylbelegg for å unngå vann og skulle i å trenge inn i karrosseriet og 
forårsake skade.

Kunde: Volda Brann og redning
Chassis: VW Transporter T6 4Motion, forsterket understell for utrykningskjøretøyer med 3200 kg tillatt totalvekt for 
største nyttelast og stabilitet, registrert med avgiftsfritak for brannvesen.
Mannskapskabin: Originalt førersete og dobbelt passasjersete foran.
Vanntank: 200 liters tank i polyetylen
Pumpe: UHPS® Høytrykksanlegg 38 l/min ved 100 bar) med bensinmotor og integrert skumblandesystem.
Varme i bakrom med 230V vifte
Varsling: Hänsch DBS5000 lavbygget LED blålysbøyle. Hänsch Sputnik SL LED grillys for- og bakover. Hänsch 
elektrosnik sirene.
Arbeidslys: LED lyskastere på Thule takbøyle.
Skaprom bak: Med innredning for utstyr:
Thule takstativ for stige og sugeslange for bærbar pumpe.

Levert: 11.2017

KLIKK PÅ BILDENE FOR Å FÅ DE STØRRE!
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Les mer om produktet her:
https://www.egenes.as/product?number=14435Egenes Brannteknikk AS

Nulandsvika 1
4405 Flekkefjord
Tlf.: 3832 0800
e-post: post@egenes.as

www.egenes.as
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